別記第１３号様式（第１１条関係）

芦別市産業振興住宅活用状況等報告書

年　　月　　日

芦別市長　　　　　　様

事業者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
[bookmark: _GoBack]

　芦別市産業振興住宅確保奨励金交付条例第１５条の規定に基づき、従業員住宅の活用状況等について次のとおり報告します。

記

	１　従業員住宅の所在地
	芦別市

	２　従業員住宅の構造・棟数・戸数
	□戸建て　　　　棟　　階建て　　戸
□共同住宅　　　棟　　階建て　　戸

	３　従業員の現況
	男：　　　人　　女：　　 人　　計　　　人
（うち、パート男：　　　人　　女：　　　人　　計　　　人）

	４　従業員住宅の入居状　　　　況
	男：　　　人　　女：　　 人　　計　　　人
（うち、パート男：　　　人　　女：　　　人　　計　　　人）

	５　従業員住宅の整備・改修の状況

	６　従業員住宅の管理の状況

	７　事業の現況

注　直近の決算書又は操業状況が明らかとなる書類を添付すること。